PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	№ 79
	28 июня 2016 года

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Старояшевский сельсовет Муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на период 2016-2020 годы с перспективой до 2035 года
Совет сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Старояшевский сельсовет Муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на период 2016-2020 годы с перспективой до 2035 года:

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде Администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан после его государственной регистрации по адресу: д. Старояшево, ул. Садовая, 2 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Председательствующий на заседании –

Депутат Совета сельского поселения

Старояшевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

от избирательного округа № 5                                                                   А.И. Исеметов
_1262756630.doc
[image: image1.png]